RHLACION| DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SISTEMA DE AGUA|POTABLE| ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA HUACANA,MICH.
CVE.OFICINA: 008 NOMBRE: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
' — ESTADO PRECIO
CVE, DESCRIPCION DEL ARTICULO CLASIFICACION DE UNITARIO
uso $

T DEPARTAM INISTRATIVO
045/008/116/0002 ESCRITORIO DE ACER| MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA REGULAR | ¢ 1,400.00
045/008/116/0001 ESCRITORIO DE MADERA CON CUBIERTA D/FORMAICA MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA REGULAR | § 400,00
045/008/102/0001  |ARCHIVERQ PM.STEELE DE CUATRO GRVETAS T/OFICID MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA | REGULAR | § 700.00
045/008/250/0001  |EQUIPO DE COMH MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | & 8,100.00

MONITOR MARCA

BOCINAS USAP (3
0045/008/0001 TECLADO SAMSUNG MULTIMEPIA 16/03/07 MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | $ 170.00

C.P.U. INTEL INSIDE PENTIUM 4

UNIDAD DE CD-RPM LG 52X MA

UNIDAD DE DISCP DE 52X32X52X
045/008/258/0001  |TMPRESORA MULTIFUNSIONAL| HP PSC1210 MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA BUENO | $ 2,127.50
045/008/250/0001  |EQUIPO DE COMAUTO CONSTA DE: MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | § 8,182.25

MONITOR MARCA| SAMSUG

BOCINAS BTC (2)

TECLADO BENQ
045/008/253/0001  |C.P.U. AMD SEMPRON MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | 3§ 5,500.00
045/008/237/0001  [PANTALLA PROTE[TORA P/MONITOR D/CRISTAL 14| | MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA BUEND | $ 65.22
045/008/258/0001  |IMPRESORA EPSCIN FX890 MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | $ 4,731.50
045/008/151/0001  [SUMADORA MARCA OLIVETT LDGOS 654D MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | $ 997.74
045/008/127/0001 | MAQUINA DE ESCRIBIR MARC.OLYMPIA CARRO (EANDE MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | $ 900.00
045/008/127/0001  |MAQUINA DE ESCRIBIR MARC.OLYMPIA CARRO CHICO| MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | ¢ 600.00
045/008/130/0001  |MOSTRADOR DE INADERA TIP(Q) BURC MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO |§ 200.00
045/008/236/0001  |VIDRIO CLARO DE 8mm PARA ESCRITORIO MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA BUENO |8 200.00
045/008/508/0001  |CAFETERA ELECTRICA MARCA BRAUM MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | $ 160.00
045/008/327/0002  |APARATO TELEFONICO ACATEL COLOR BEIS (2) MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | § 250.00
045/008/537/0001  |VENTILADOR MARCA PHILIPS MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA BUENO | % 600.00
045/008/258/0001  |IMPRESORA EPSON [X300+9 PINES MATRIZ D/PUNTQ| MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | § 2,698.48
045/008/148/0003  |SILLAS ACOJINADAS NEGRAS GIRATORIAS MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO | $ 360.00
045/008/148/0001  |SILLA SECRT.OFFICE OHS-13MED. MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO | ¢ 661.25
045/008/128/0001  [MESA GILCO P/MAQ.80X40 1/2|ENT. MOBILIARIO DE EQ.DE OFICINA | BUENO | $ 862.50
045/008/128/0001  |MESA CHICA DE FORMAICA PARA MAQUINA DE ESCRB| MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA BUEND | § 200.00
045/008/128/0001  [MESA DE PLASTICO BLANCA MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA BUENO | $ 150.00
045/008/148/0002  [SILLAS DE PLASTICO BLAN MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA BUENO | % 100.00
045/008/258/0001  [IMPRESORA HP/DESKIET 3920|COMPRA 30/03/06 MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | & 521.73
045/008/151/0001  |SUMADORA MARC] PRINTAFORM 1422 11/04/06 MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO |$ 875.60
045/008/151/0001  |SUMADORA OLIVHTTI OLIPRIT|3 COMPRA 25/10/06 MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | & 781.74
045/008/0010 ENTREP 45' C/22 | COMPRA 06]/OCTB./06 MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO | $ 690.00
045/008/0006 POSTES C/14 COMPRA 06/10/06 MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO | % 390.00
045/008/0001 GABINETE JAFHER 180X90X45MASTER COMP.25/11/06| MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO | % 3,451.73
045/008/250/0001  COMPUTADORA LAPTO ACER [COMP.18/01/07 MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | & 14,390.00
045/008/0001 DETECTOR DE BIULETES COMP.30/03/07 MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | % 416.00
045/008/148/0001  |SILLA SECRT.HAMBURGO COMP.10/03/07 MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO | $ 477.75
045/008/0001 CHECADOR DE EMPLE SCANEAPRO HULLA DIGI 12/03/| MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | $ 1,998.00
045/008/0001 BUZON DE MADERA 23/05/07 MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA | BUENO | § 150.00
045/008/537/0001  [VENTILADOR MAXILUX 14/JUNIO/07 MOBILIARIO Y EQ. DE OFTCINA BUENO | $ 290.00
045/008/0001 TERRENO BINES Y MUEBLES $ 195,000.00
045/008/0001 TELEFONO PANASDNIC MOD.KX<TG3531 09/AGOST/Q7 MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA | BUENO | § 815.00
045/008/0001 VENTILADOR LASHO 48" MOD. [4820M MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO |$ 947.00
045/008/0001 TRITURADOR DE BASURA MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO
045/008/0001 ENFRIADOR DE AGUA G.E.MOD|.6XCFO5D 06/05/08 MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENO |§ 2,100.00
045/008/258/0001  |[IMPRESORA XEROK VERSALINKB405 MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA BUENC | % 14,036.00




045/008/116/0001

045/008/250/0001

045/008/261/0C01
045/008/326/0001
045/008/333/0001
045/008/328/0001
045/008/102/0001
045/008/0001

045/008/149/0001
045/008/0002

045/008/148/0022
045/008/131/0001
045/008/137/0001

045/008/452/0001
045/008/322/0001
045/008/258/0001
045/008/452/0001
045/008/718/0001
045/008/718/0001

045/008/531/0001
045/008/128/0002
045/008/0005
045/008/0004
045/008/
045/008/0001

___ DEPARTAMENTO CULTURA DEL AGUA |
ESCRITORIO PRINT.PENIN, 1.50NOG/CAQBA

CONSTA DE:

PORTA TECLADO,CAJONERA

EQUIPO DE COMHUTO " DELL|

CONSTA DE: MONITOR,CPU, TH
MONITOR RADIATION GVC
FAX PANASONIC
VIDEOCASETERA PANASCONIC
TELEVISOR PANABONIC

ARCHIVERO JAFHER 4GAV.BAY
EQUIPO DE SONIPO CONSTA

SILLA VISITANTE[TIPO VANESA METALICA 1" cal,
PANTALLA DE PROYECCION TRIPIE DE 1.77X1.77
ETATOS ES[ACIONARIO MOD.212

PROYECTOR DE
CON 200 LUMENEE.
CAMARA FOTOGRAFI!

C85

ENCICLOPEDIA ANIBIENTAL P/
CONSTA DE:DOS TOMOS Y CD
REFRIGERADOR MARCA KELVI

ENTREP 45' C/22 | COMP, 30/
POSTES C/16 COMP. 30/
CAMIONETA NISSAN PICK-UP [f
DVD PANASONIC | COMP.15/SH

MESA PLEG.240 CJB.FIBRA/VIE‘RIO

-FT77 TERM/CONT.

0 P/SONORIZACION

DE PIEL MPD. E-100

CLADO

1C
E:

51CM M

L 135-136 KODAK

L MEDIO AMBIENTE
NIROS
ROOM
NATOR

IARZO/2007
ARZO/2007

PT/08

OBLE CABINA 20/03/0

MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA

MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA

MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA

MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA

MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MATERIAL EDUCATIVO
MATERIAL EDUCATIVO

MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA

BUENO

BUENO

REGULAR
BUENC
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

$

A A B O B A A A A N R Y il

1,976.69

13,774.61

200.00
2,264.06
1,000.00
2,000.00
2,639.25
2,000.00

3,431.03
2,210.25
4,400.00
1,800.00
2,500.00

350.00
218.00
1,086.96
2,799.99
1,310.00
700.00

1,980.00
1,131.00
295.00
160.00
153,400.00
700.00




045/008/155/0001

045/008/552/0001
045/008/
045/008/0001
045/008/0010
045/008/0006

EQUIPO MA
CONSTA DE:
100 VARILLAS DE

1 CHALECO PRE

ESTREPANO 30XB
POSTES CAL.20

SIETE DISPOSITIVOS. |
MAQUINA ROTOEONDA DE MOTOR A GAS!
ENTIVO (SINl[CARGO)
ALTIMETRO/BARDMETRQO ALT-20
CAMIONETA SILYERADO BLANCA
TELEFONO CELULAR NOKIA 3220 COMPL,

DE DREN

PERAT
AZCLVE

ACERO FLEXIBLE DE 1,0

5 CAL.26  [COMPRA 09/

NE
oM. /U

DLINA DE|4H|

30/11/06
5/06

MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA

MAQUINARIA Y EQ.DE QFICINA
MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA

MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
MOBILIARIC Y EQ. DE OFICINA

BUENO

BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

R

29,192.75

895.00
155,500.00
1,150.00
208.70
125.00

| 669,045.28




