RELACIÓN DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA HUACANA, MICH.

CVE.OFICINA: 008 NOMBRE: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

					-						
CVE.	DESCI	IPCIÓN DE	L ARTICUL	9		TIPO DE CLASIFICACIÓN	DE USO		PRECIO UNITARIO \$		
DATE OF THE PARTY		MENTO AD		IVO			030	-	J		
045/008/116/0002	ESCRITORIO DE ACER	D DE MOROMAC	,GRIS			MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA	REGULAR	\$	1,400.0		
045/008/116/0001	ESCRITORIO DE MADE	RA CON CUBIER	TA D/FORMAICA	٨		MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA	REGULAR	\$	400.0		
045/008/102/0001	ARCHIVERO PM.STEEL	E DE CUATRO G	AVETAS T/OFIC	tO O		MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA	REGULAR	\$	700.00		
045/008/250/0001	EQUIPO DE COMP	UTO CONSTA	DE:			MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	8,100.00		
	MONITOR MARCA	LG.					DOLINO	1	0,100.00		
	BOCINAS USAP (2										
0045/008/0001	TECLADO SAMSU		DTA 16/03/	7		MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	170.00		
	C.P.U. INTEL INS			1		TIAQUITARIA TEQ.DE OFICITA	DOLINO	1 3	170.00		
	UNIDAD DE CD-R						Į.				
	UNIDAD DE DISC										
045/008/258/0001	IMPRESORA MULT			,		MACHINADIA V EO DE OFICIALA	DUENO	١.			
045/008/250/0001				1		MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	2,127.50		
043/000/230/0001	EQUIPO DE COMP		DE:			MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	8,182.25		
	MONITOR MARCA	SAMSUG									
	BOCINAS BTC (2)										
	TECLADO BENQ				1						
045/008/253/0001	C.P.U. AMD SEMP					MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	5,500.00		
045/008/237/0001	PANTALLA PROTE	CTORA P/MO	NITOR D/CR	STAL 14"	"	MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	65.22		
045/008/258/0001	IMPRESORA EPSC	N FX890				MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	4,731.50		
045/008/151/0001	SUMADORA MARC	A OLIVETI LO	OGOS 654D			MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	997.74		
045/008/127/0001	MAQUINA DE ESCRI			RANDE		MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	900.00		
045/008/127/0001	MAQUINA DE ESC				n l	MAQUINARIA Y EO.DE OFICINA	BUENO	\$	600.00		
045/008/130/0001	MOSTRADOR DE I			uno cinc		MOBILIARIO Y EO. DE OFICINA	BUENO	4			
045/008/236/0001	VIDRIO CLARO DE					MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA		\$	200.00		
045/008/508/0001	CAFETERA ELECT					MAQUINARIA Y EO.DE OFICINA	BUENO	\$	200.00		
045/008/327/0002	APARATO TELEFO			C (2)			BUENO	\$	160.00		
			COLOR BEI	5 (2)		MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	250.00		
045/008/537/0001 045/008/258/0001	VENTILADOR MAR					MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	600.00		
045/008/258/0001	IMPRESORA EPSO	N LX300+9 P	INES MATRI	D/PUNT		MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	2,698.48		
	SILLAS ACOJINAD					MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	360.00		
045/008/148/0001	SILLA SECRT.OFF					MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	661.25		
045/008/128/0001	MESA GILCO P/MA					MOBILIARIO DE EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	862.50		
045/008/128/0001	MESA CHICA DE F		ra maquina	DE ESCR		MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	200.00		
045/008/128/0001	MESA DE PLASTIC					MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	150.00		
045/008/148/0002	SILLAS DE PLASTI					MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	100.00		
045/008/258/0001	IMPRESORA HP/D	ESKJET 3920	COMPRA 30	03/06		MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	521.73		
045/008/151/0001	SUMADORA MARC	a printafoi	RM 1422 11/0	04/06		MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	875.60		
045/008/151/0001	SUMADORA OLIVE	TTI OLIPRIT	3 COMPRA 2	3/10/06		MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	781.74		
045/008/0010	ENTREP 45' C/22			1		MOBILIARIO Y EO. DE OFICINA	BUENO	\$	690.00		
045/008/0006	POSTES C/14	COMPRA 06				MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	390.00		
045/008/0001	GABINETE JAFHER			P.25/11/0		MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	3,451.73		
045/008/250/0001	COMPUTADORA L		COMP.18/01			MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	14,390.00		
045/008/0001	DETECTOR DE BIL					MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$			
045/008/148/0001	SILLA SECRT.HAM		COMP.10	/03/07		MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	416.00		
045/008/0001	CHECADOR DE EM		DRO HULLA	TGI 12/0	12/	MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO		477.75		
045/008/0001	BUZON DE MADER		23/05/07	2101 12/0.		MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	100000000000000000000000000000000000000	\$	1,998.00		
045/008/537/0001	VENTILADOR MAX		14/JUNIO/07	7		MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	150.00		
045/008/0001	TERRENO	LUX	14/301410/07		1		BUENO	\$	290.00		
045/008/0001		ONITC MOD 10	TC3E31 00	IACOCTIO	, .	BINES Y MUEBLES	DI IELIO	\$	195,000.00		
	TELEFONO PANAS			AGUS I/C		MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	815.00		
045/008/0001	VENTILADOR LASI		4820M			MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	947.00		
045/008/0001	TRITURADOR DE I					MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO				
045/008/0001	ENFRIADOR DE AC			05/08		MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	2,100.00		
045/008/258/0001	IMPRESORA XERO	K VERSALINK	B405		1	MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	14,036.00		
					П						
	l				1		1				

045/008/116/0001	ESCRITORIO PRII CONSTA DE:	MENTO CULTURA IT.PENIN,1.50NOG		MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA	BUENO	\$	1,976.69
045/008/250/0001	PORTA TECLADO, EQUIPO DE COMP CONSTA DE: MON		DO	MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO	\$	13,774.61
045/008/261/0001 045/008/326/0001 045/008/333/0001 045/008/328/0001 045/008/102/0001 045/008/0001	MONITOR RADIA' FAX PANASONIC I VIDEOCASETERA TELEVISOR PANA ARCHIVERO JAFH EQUIPO DE SONII AMPLIFICADOR O TROMPETA SOUN	ION GVC CX-FT77 TERM/COI PANASONIC SONIC ER 4GAV.BASICO DO CONSTA DE: ITO P/SONORIZAG D TRACK 20" 51 CI	ONT.	MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO BUENO BUENO BUENO	\$ \$ \$ \$ \$	200.00 2,264.06 1,000.00 2,000.00 2,639.25 2,000.00
045/008/149/0001 045/008/0002 045/008/148/0022 045/008/131/0001 045/008/137/0001	MAMPARAS DE MA SILLA VISITANTE PANTALLA DE PRO	O DE PIEL MOD. E NDERA TIPO VANESA MET DYECCION TRIPIE CETATOS ESTACIO	TALICA 1" cal.	MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO BUENO BUENO BUENO BUENO	\$ \$ \$ \$ \$	3,431.03 2,210.25 4,400.00 1,800.00 2,500.00
045/008/452/0001 045/008/322/0001 045/008/258/0001 045/008/452/0001 045/008/718/0001 045/008/718/0001	CAMARA FOTOGRAFIC MICROFONO SOU IMPRESORA EPSC CAMARA FOTOGR ATLAS DE ECOLO ENCICLOPEDIA AI	A CONVENCIONAL 135- ND TRACK DINAMI N C85	ICO P EDIO AMBIENTE S	MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MATERIAL EDUCATIVO MATERIAL EDUCATIVO	BUENO BUENO BUENO BUENO BUENO BUENO	\$ \$ \$ \$ \$ \$	350.00 218.00 1,086.96 2,799.99 1,310.00 700.00
045/008/531/0001 045/008/128/0002 045/008/0005 045/008/0004 045/008/0004 045/008/0001	REFRIGERADOR M MESA PLEG.240 C ENTREP 45' C/22 POSTES C/16	ARCA KELVINATO UB.FIBRA/VIDRIO COMP. 30/MARZO COMP. 30/MARZO AN PICK-UP DOBLE	OR 20/2007 20/2007 E CABINA 20/03/0	MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MOBILIARIO Y EQ.DE OFICINA MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA	BUENO BUENO BUENO BUENO BUENO	\$ \$ \$ \$ \$ \$	1,980.00 1,131.00 295.00 160.00 153,400.00 700.00

045/008/155/0001 EQUIPO MANUAL DE DESACRUME DE DERRAIE LIDO VARILLAS DE ACERO REISIES DE 1,00A. C/U SITET DESPOSITIVOS. MAQUIMA ROTOCIONA DE MOTORA A GRECILINA DE 4199 ALTITER DISPOSITIVOS. 045/008/1508/000001 CAMINORIA SIL PERADO BLANCA BISTON BISTO								
\$ 669,045.28	045/008/552/0001 045/008/ 045/008/0001 045/008/0010	EQUIPO MANUAL DE I CONSTA DE: 100 VARILLAS DE ACE SIETE DISPOSITIVOS. MAQUINA ROTOZOND 1 CHALECO PREVENTI ALTIMETRO/BAROMEI CAMIONETA SILVERAI TELEFONO CELULAR N ESTREPAÑO 30X85 CA	E DESAZOLVE DE DREI CERO FLEXIBLE DE 1,0 S. DA DE MOTOR A GAS FIVO (SIN CARGO) ETRO ALT-20 ADOKTA 3220 COMPI	0M. C/U Y DLINA DE 4	MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MAQUINARIA Y EQ.DE OFICINA MOBILIARIO Y EO. DE OFICINA	BUENO BUENO BUENO BUENO	\$ 895.00 \$ 155,500.00 \$ 1,150.00 \$ 208.70	
							\$ 669,045.28	